\

«Клуб танца»
.П.Терехова

ПРИЛОЖЕНИЕ №91
К приказу№10 от 09.01.2019г.

«О введении прейскуранта на услуги оказываемые МБУК «Клуб танца»

№ Наименование услуги, категория посетителей Цена (тариф), руб.
п\п
1_ -Индивидуальное посещение концерта 300

-ребенок до 3 лет бесплатно
2_ Организованные детские группы (школы, детские сады) 200

"!
Код

Форма по ОКУД
по ОКПО 46312207

Муниципальноебюджетное учреждение культуры
«Клиб танца»

Номер документа СОСПЗЁЗТЁНЦЯ

Приказ 10 09. 01.20192.
(распоряжение)

О введении прейскуранта науслуги, оказываемые МБУК«Клуб танца»

В соответствии со статьей 52 «Основы законодательстваРФ о
культуре» от 09.10.1992г. № 3612-1, вредакцииот 29.12.2006г. № 258-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить цены на входные билеты для всех категорий посетителей согласно
Приложению№ 1

2. Не взимать плату 0 представителей социально незащищенных слоев населения:
— инвалидов 1,2 группы;
-участников ВОВ;
-воинов—интернационалистов;
—детей сирот, опекаемых.
(Наличие подтверждающих документов обязательно)

и," 7/
‹ _,“

(Т.“. ‚‹’ вла-ух
__

" «‚

Директор
, т }МБУК «КЛУб тачфй ” О »,

%7 `%:Ж%ИЁ%ЗЙ ТереХова Л.П.